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تحلیل بازار تولوئن آسیا
 هفته دوم ژوئن 2024

تاریخ: 25 خرداد 1403
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بازار کم تحرک تولوئن در چین

داد.  کاهش  را  کره   FOB تولوئن  قیمت  ارزیابی  ژوئن،   ۱۴ روز  در  پلتس 
پلتس قیمت تولوئن بر اساس ترم تحویل FOB کره را در روز 14 ژوئن بر 
روی 922 دلار در هر تن ارزیابی نمود که با 20 دلار در هر تن کاهش همراه 

بود. 

در این روز چندین پیشنهاد برای محموله‌های تولوئن برای بارگیری نیمه اول 
و نیمه دوم ژوئیه شنیده شد. در طول فرآیند ارزیابی پلتس، محموله‌های 
نیمه اول و نیمه دوم ژوئیه با 942 دلار در هر تن پیشنهاد شدند، قبل 
از اینکه به تدریج تا 923 دلار در هر تن پیشنهاد شوند با این حال، هیچ 

علاقه‌ای برای خرید شنیده نشد. 

یک منبع بازار گفت: "سطح قیمت فعلی با توجه به پایه قیمتی بازار بسیار 
تعدیل  در حال  بالا  قیمت  بنابراین  است،  راکد شده  کاملًا  بازار  است.  بالا 

شدن است." 

بازارهای چین تحرکی نداشته و خاموش باقی ماندند، با شنیده شدن اینکه 
قیمت‌های داخلی چین در روز برای محموله‌های فوری در سطح 9585 یوان 

در هر تن ثابت بود. 

یک منبع بازار گفت: "امروز فعالیت خرید زیادی در بازار انجام نشده است 
بازار کمیاب است." در روز ۱۳ جولای سطح ذخایر  و احساسات مثبت در 
تولوئن در شرق چین  به 37,100 تن رسید که ۳۹۰۰ تن نسبت به هفته 
قبل کاهش داشت. در جنوب چین سطح ذخایر افزایش یافت و به 15,300 

تن رسید که از 11,900 تن در هفته قبل بیشتر بود. 
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کاهش قیمت تولوئن در همه مناطق آسیا

پلتس قیمت تولوئن بر مبنای ترم تحویل FOB کره جنوبی را برای بارگیری 
در ماه ژوئیه، در روز 14 ژوئن بر روی 922 دلار در هر تن ارزیابی کرد، که 
۲۰ دلار کاهش در هر تن نسبت به روز قبل داشت و پایین تر از آخرین 

پیشنهاد قیمت بود که 923 دلار در هر تن شنیده شد. 

در طول فرآیند ارزیابی پلتس، پیشنهادهایی به قیمت 942 دلار در هر تن 
برای محموله های نیمه اول و نیمه دوم ژوئیه شنیده شد. پیشنهاد به 

تدریج در طول فرآیند ارزیابی کاهش یافت.

پلتس قیمت تولوئن برای تحویل بر اساس ترم CFR چین را 12 دلار در 
هر تن نسبت به روز قبل کمتر و بر روی 922 دلار در هر تن ارزیابی کرد که 

دلیل آن کاهش قیمت تولوئن بر اساس ترم تحویل FOB کره بود.

پلتس نشانگر FOB چین را با 12 دلار در هر تن کاهش بر روی 931 دلار در 
هر تن در روز 14 ژوئن ارزیابی کرد که این ارزیابی با در نظر گرفتن تغییر 

در نشانگر FOB کره و نشانگر CFR چین بود. 

ex-tank در شرق چین در روز  بر اساس ترم تحویل  عرضه فوری تولوئن 
ثابت و بر روی 7,585 یوان در هر تن بود که معادل حدود 921.13 دلار در 
هر تن بر اساس برابری واردات و در نظر گرفتن هزینه‌های وارداتی بود.   
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پلتس قیمت تولوئن در روز ۱۴ ژوئن بر اساس ترم تحویل CFR جنوب شرق 
آسیا و FOB جنوب شرق آسیا را با کاهش ۱۶ دلاری در هر تن نسبت به 

هفته قبل بر روی 999 دلار در هر تن و 959 دلار در هرتن ارزیابی کرد.

تولوئن بر اساس ترم تحویل CFR جنوب شرق آسیا بر روی 999 دلار در هر 
تن ارزیابی شد که اختلاف 77 دلار در هر تن با نشانگر FOB کره را حفظ می 

کرد. 

اختلاف بین FOB جنوب شرق آسیا به CFR جنوب شرق آسیا نیز بر روی 
40 دلار در هر تن حفظ شد. نشانگر FOB کره با کاهش 16 دلار در هر تن 

در هفته بر روی 922 دلار در هر تن در روز 14 ژوئن ارزیابی شد. 

اختلاف قیمت تولوئن بر اساس ترم تحویل CFR هند به صورت نقدی بر 
روی 122 دلار در هر تن ثابت ماند و قیمت‌های کمتر نیز شنیده شد.
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